
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»  

 

ПРИКАЗ 

 

от 16 ноября 2023 г.                                                                                №621-у 

ст. Брюховецкая 

 

 

Об освобождении и назначении кураторов учебных групп 

 

 

В соответствии с Положением об учебно - воспитательном отделе ГБПОУ 

КК БАК принятым решением Совета колледжа от 18 мая 2022 года, 

Положением о классном руководстве (кураторстве) ГБПОУ КК БАК принятым 

решением Совета колледжа от 31 августа 2023 года п р и к а з ы в а ю: 

1. Освободить от кураторства в группе 623к Сергееву Анну 

Викторовну с 16 ноября  2023 года. 

2. Назначить куратором группы 623к Лапанову Ольгу Анатольевну с 

16 ноября 2023 года. 

 

 

 

Директор                                                                                              М.Ф. Рогачева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-22T11:15:29+0300
	Рогачева Мария Федоровна




